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ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE AGOSTO DE 2014

CUENTA:  Suministro de Agua Potable

FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2014 SALDO INICIAL DEL MES DE AGOSTO -$                                    414,265,169.23$                 414,265,169.23

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    52,346.00$                          414,317,515.23

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,563.16$                            414,323,078.39

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,540.21$                            414,326,618.60

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,846.36$                            414,330,464.96

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    11,790.77$                          414,342,255.73

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,407.74$                            414,343,663.47

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,214.14$                            414,349,877.61

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    382,278.50$                        414,732,156.11

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    9,466.35$                            414,741,622.46

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    9,766.40$                            414,751,388.86

01/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    84,403.32$                          414,835,792.18

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    7,785.40$                            414,843,577.58

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    38,176.99$                          414,881,754.57

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    45,359.00$                          414,927,113.57

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    45,991.76$                          414,973,105.33

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,356.45$                          414,986,461.78

02/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    207,771.82$                        415,194,233.60

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    72,389.30$                          415,266,622.90

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,059.80$                          415,283,682.70

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,282.00$                            415,284,964.70

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    16,392.93$                          415,301,357.63

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,655.47$                            415,303,013.10

04/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    59,428.46$                          415,362,441.56

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    58,377.12$                          415,420,818.68

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14,703.58$                          415,435,522.26

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,056.00$                            415,436,578.26

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    16,288.27$                          415,452,866.53

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    371,018.54$                        415,823,885.07

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    46,557.81$                          415,870,442.88

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,196.00$                          415,883,638.88

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    33,662.52$                          415,917,301.40

05/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    73,999.19$                          415,991,300.59

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    15,930.20$                          416,007,230.79

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,242.41$                            416,015,473.20

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    25,442.30$                          416,040,915.50

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    546,034.91$                        416,586,950.41

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    40,616.47$                          416,627,566.88

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    63,743.81$                          416,691,310.69

06/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,394.11$                          416,708,704.80

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    45,568.20$                          416,754,273.00

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    19,060.45$                          416,773,333.45

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    984.83$                               416,774,318.28

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    44,109.63$                          416,818,427.91

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    7,656.02$                            416,826,083.93

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    341,946.73$                        417,168,030.66

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,236.00$                            417,169,266.66

07/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    99.00$                                 417,169,365.66

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    54,027.68$                          417,223,393.34

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,339.47$                          417,246,732.81

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,203.16$                          417,269,935.97

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    439,566.74$                        417,709,502.71

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    49,968.95$                          417,759,471.66

08/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    846.60$                               417,760,318.26

09/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,771.03$                            417,765,089.29

09/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,038.22$                          417,782,127.51

09/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    97,819.28$                          417,879,946.79

09/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    15,468.93$                          417,895,415.72

09/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    26,516.29$                          417,921,932.01

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    491.85$                               417,922,423.86

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    143,776.22$                        418,066,200.08

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    357,756.27$                        418,423,956.35

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    41,979.76$                          418,465,936.11

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,700.83$                            418,474,636.94

11/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,000.00$                            418,479,636.94

12/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    35,661.06$                          418,515,298.00

12/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,709.66$                            418,524,007.66

12/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    181,466.03$                        418,705,473.69

12/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    54,883.59$                          418,760,357.28

12/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,600.00$                            418,764,957.28

13/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,505.93$                            418,770,463.21

13/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    206,135.61$                        418,976,598.82

13/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    37,054.39$                          419,013,653.21

13/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    39,464.38$                          419,053,117.59

13/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,965.58$                            419,058,083.17

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    919.33$                               419,059,002.50

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,579.95$                            419,062,582.45

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    42,277.81$                          419,104,860.26

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    165,337.33$                        419,270,197.59

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,388.80$                          419,293,586.39

14/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 14/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,672.34$                            419,300,258.73

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    37,891.52$                          419,338,150.25

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    71,305.00$                          419,409,455.25

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,771.00$                            419,414,226.25

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,487.73$                            419,415,713.98

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,550.63$                          419,443,264.61

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    9,283.46$                            419,452,548.07

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    297.00$                               419,452,845.07

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,704.00$                            419,458,549.07

15/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    177,996.74$                        419,636,545.81

16/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    853.97$                               419,637,399.78

16/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14,093.29$                          419,651,493.07

16/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,368.10$                            419,654,861.17

16/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    21,620.55$                          419,676,481.72

16/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    91,904.91$                          419,768,386.63

17/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    47.43$                                 419,768,434.06

17/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    488.02$                               419,768,922.08



18/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    35,226.63$                          419,804,148.71

18/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    119,634.37$                        419,923,783.08

18/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,194.67$                            419,931,977.75

18/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,278,982.40$                     421,210,960.15

18/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,579.95$                            421,214,540.10

19/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    38,366.43$                          421,252,906.53

19/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    209,219.46$                        421,462,125.99

19/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,456.52$                          421,485,582.51

19/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,514.64$                            421,491,097.15

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,586.34$                          421,518,683.49

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,834.94$                            421,524,518.43

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    153.08$                               421,524,671.51

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    33,205.00$                          421,557,876.51

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    9,037.00$                            421,566,913.51

20/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    135,974.87$                        421,702,888.38

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    564,782.44$                        422,267,670.82

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    19,162.23$                          422,286,833.05

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,407.42$                            422,295,240.47

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    77,629.05$                          422,372,869.52

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30,573.00$                          422,403,442.52

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    54,284.00$                          422,457,726.52

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,685.61$                            422,462,412.13

21/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 21/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    147.77$                               422,462,559.90

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    28,126.18$                          422,490,686.08

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    32,692.96$                          422,523,379.04

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    5,372.30$                            422,528,751.34

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    1,057.50$                            422,529,808.84

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    19,637.72$                          422,549,446.56

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    147.77$                               422,549,594.33

22/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/08/2014 DE CAJAS Y BANCO -$                                    133,787.75$                        422,683,382.08

23/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/05/2014 DE CAJAS Y  BANCOS -$                                    2,739.55$                            422,686,121.63

23/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/05/2014 DE CAJAS Y  BANCOS -$                                    65,815.56$                          422,751,937.19

23/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/05/2014 DE CAJAS Y  BANCOS -$                                    19,222.46$                          422,771,159.65

23/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/05/2014 DE CAJAS Y  BANCOS -$                                    15,215.37$                          422,786,375.02

23/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/05/2014 DE CAJAS Y  BANCOS -$                                    3,473.00$                            422,789,848.02

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,446.31$                            422,791,294.33

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    72,081.38$                          422,863,375.71

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,736.24$                            422,869,111.95

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    158.58$                               422,869,270.53

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    232,902.36$                        423,102,172.89

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    101,007.37$                        423,203,180.26

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,803.33$                            423,204,983.59

25/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    28,582.09$                          423,233,565.68

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,897.37$                            423,240,463.05

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,625.51$                            423,247,088.56

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    39,935.32$                          423,287,023.88

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    121,708.10$                        423,408,731.98

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,382.59$                          423,427,114.57

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,291.00$                            423,432,405.57

26/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    20,436.61$                          423,452,842.18

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,880.36$                            423,461,722.54

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    24,973.67$                          423,486,696.21

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,784.67$                            423,492,480.88

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    87.76$                                 423,492,568.64

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    25,868.29$                          423,518,436.93

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    195,988.51$                        423,714,425.44

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    31,552.76$                          423,745,978.20

27/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    650.68$                               423,746,628.88

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,042.48$                          423,769,671.36

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,206.11$                            423,773,877.47

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,978.00$                            423,780,855.47

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    34,080.17$                          423,814,935.64

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,408.69$                          423,828,344.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    768.00$                               423,829,112.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,250.00$                            423,830,362.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    7,571.00$                            423,837,933.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,602.00$                            423,842,535.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,646.00$                            423,847,181.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,142.00$                            423,849,323.33

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    129,020.26$                        423,978,343.59

28/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    36,663.61$                          424,015,007.20

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,767.00$                          424,028,774.20

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    195,550.18$                        424,224,324.38

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    37,587.05$                          424,261,911.43

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    780.74$                               424,262,692.17

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    52,253.21$                          424,314,945.38

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    50,807.00$                          424,365,752.38

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14,033.61$                          424,379,785.99

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,485.00$                            424,385,270.99

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,100.00$                          424,403,370.99

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,382.97$                            424,409,753.96

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    59,444.00$                          424,469,197.96

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    144,900.80$                        424,614,098.76

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,323.00$                          424,632,421.76

29/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,232.66$                            424,640,654.42

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    106,605.79$                        424,747,260.21

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,958.63$                            424,752,218.84

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,455.68$                          424,779,674.52

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,982.18$                            424,783,656.70

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    78,013.49$                          424,861,670.19

30/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14,340.10$                          424,876,010.29

30/08/2014 COMPLEMENTO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO 2014 -$                                    34,241.00$                          424,910,251.29

30/08/2014 COMPLEMENTO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO 2014 -$                                    2,739.00$                            424,912,990.29

30/08/2014 INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE MARZO Y ABRIL 2014 -$                                    5,255.00$                            424,918,245.29

30/08/2014 INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE MARZO Y ABRIL 2014 -$                                    420.00$                               424,918,665.29

30/08/2014 INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE MARZO 2014 -$                                    23,567.00$                          424,942,232.29

30/08/2014 INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA DE RECAUDACION DE MARZO 2014 -$                                    1,885.00$                            424,944,117.29

31/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 31/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14.24$                                 424,944,131.53

31/08/2014 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 31/08/2014 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    148.30$                               424,944,279.83


